UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số           /PGDĐT-GDTH
V/v thông báo danh mục Sách giáo khoa lớp

4, lớp 8, lớp 11 và môn Lịch sử lớp 10 sử

dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông trên

địa bàn tỉnh Điện Biên

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Điện Biên Phủ, ngày     tháng     năm 2023

 Kính gửi:  Các trường Tiểu học, TH-THCS, THCS thành phố Điện Biên Phủ

Thực hiện Quyết định số 699/QĐ-UBND, ngày 24/4/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Điện Biên về việc phê duyệt Danh mục sách giáo khoa lớp 4, lớp 8, lớp

11 và môn Lịch sử lớp 10 (bổ sung) sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông trên

địa bàn tỉnh Điện Biên.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường Tiểu học, TH-

THCS, THCS thành phố Điện Biên Phủ triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Thông báo tới CBGVNV, học sinh, cha mẹ học sinh danh mục Sách giáo

khoa lớp 4, lớp 8 theo quyết định số 699/QĐ-UBND, ngày 24/4/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Điện Biên về việc phê duyệt Danh mục sách giáo khoa lớp 4, lớp 8,

lớp 11 và môn Lịch sử lớp 10 (bổ sung) sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông

trên địa bàn tỉnh Điện Biên (gửi kèm văn bản này).

2. Ban hành văn bản thông báo và niêm yết công khai (tại bảng tin, trên

trang Website của nhà trường, …) danh mục bộ sách giáo khoa lớp 4, lớp 8 sử

dụng trong nhà trường từ năm học 2023-2024.

Nhận được công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng

các trường Tiểu học, TH-THCS, THCS nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (hscv);

- Lãnh đạo Phòng (hscv);

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Hồng

		2023-05-08T19:12:57+0700

		2023-05-09T10:50:14+0700

		2023-05-09T10:50:35+0700

		2023-05-09T10:51:33+0700